lobae, lobis subrotundis in specie novâ, quam proxime describere in mente est. Quaternae columnulae tereti impositae sunt, confertissimaeque in *A. draconculo*, filamento simplici inhacrent in *A. arifaro*: in *Aro pentaphyllo* tandem polyadelphae dici possunt, nam spadix medius corpusculis brevibus cylindricis compresus est, quibus singulis ad duodecim antherae insident, subrotundae, atque unico sulco percurrentes.

Extant duae species Ari inter ipsas, quas Linnaeus in Sp. Pl. recentuit, quarum characteres specifici non sat accurate nec definite conscripti sunt, A. nempe *colocasia*, et A. *esculentum*. Primum hac phrasí designatum est: *Arum acaule, foliis peltatis, ovatis, integerrimis, REPANDIS, basi emarginatis*; alterum: *A. foliis peltatis; ovatis, integerrimis, basi emarginatis*; itaque omissis distinctio in verbis *foliis repandis*, et *foliis integerrimis* nititur. Errori, in quem lapsus est Professor Upsaliensis, attribuendae sunt illae hallucinationes Botanicorum praestantiorum, qui duas istas species in unam coniunixerunt, quod vivas examinare iis non licuit. Verum, ubi eas examinandi et observandi copia est, facilime discrimina earum extra ambiguitatem omnem ponuntur: in *Aro colocasia* enim folia, crassa firmaque, ut in *Nymphaea*, lobis posticis rotundatis gaudent, spathaque cylindrica in acumen elongata, foliis est longior: in *A. esculento* vero folia tenuia, lobique postici acuti sunt, spathaque ovata acuta, foliis brevior est. Addere potero, in *Aro esculento* spadicem superne obtecum esse antheris similibus illis *Caladii bicoloris*, cum in *A. colocasia*, five culcasia, stamina in medio spadice posita sint, apice nudo. Ceterum haec duae species non solea foliis sagittatis gaudent. Alias vidi in herbariis iisdem foliis, ut in Herbario Jussieui, cuius icon extat in *Hort. Malabarico* Vol. XI. Tab. 22, ubi nomine Wéli illa designata est, et praesertim notabilis spadice mucronato.

Attente examinavi glandulas in *Caladio bicolore* inter ovaria et antheras collocatas, atque existimo, me quaestioni responsum invenisse, primum a Linnaeo propositae, quid sunt cirrhi illi sub filamentis commemorati? postea a Jus sieuo, quis in *Aro cirrhorum* usus?

Ante explicationem perfectam spadicis *Caladii bicoloris* glandulae, mediam illius obtegentes partem, tam arcte confertae sunt, ut praesentia earum minus animadvertisse possit. Spadice sese extendente, glandulae inferiores paululum separari incipiunt: et in actu ipso foecundationis, cum pollen e loculis antherarum erumpit, atque ad rhombos ascendit, glandulae omnes divercuntur. Glandula hoc temporis puncto si abscedatur, tunc in circumferentia eosdem sulcos vel loculos ostendet, ac antherae; sed his sulcis nullum emittentibus pollen, nonne conclusioni locus est, glandulas illas stamina esse imper-